
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 700 보전수입등및내부거래

관 : 720 내부거래

항 : 721 전입금 (단위:천원)

총 계 235,389,549 234,200,799 1,188,750

문화체육과 8,961,641 8,720,770 240,871

700 보전수입등및내부거래 240,871 0 240,871

720 내부거래 240,871 0 240,871

721 전입금 240,871 0 240,871

721-03 기타회계전입금 240,871 0 240,871

○송도체육센터 물품구입 240,871 0 240,871240,871,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

복지정책과 8,177,102 8,100,552 76,550

500 보조금 8,177,102 8,100,552 76,550

510 국고보조금등 3,440,190 3,377,190 63,000

511 국고보조금등 3,440,190 3,377,190 63,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 1,467,500 1,404,500 63,000

○지역자율형 사회서비스 투자사업 1,467,500 1,404,500 63,000경정 1,467,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,736,912 4,723,362 13,550

521 시ㆍ도비보조금등 4,736,912 4,723,362 13,550

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,736,912 4,723,362 13,550

○지역자율형 사회서비스 투자사업 314,464 300,964 13,500

○푸드뱅크 및 마켓 종사자 복지점수(성립전)

550 500 50

경정 314,464,000원

경정 550,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회보장과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

사회보장과 31,682,474 31,764,606 △82,132

500 보조금 31,652,065 31,734,197 △82,132

510 국고보조금등 29,286,886 29,351,720 △64,834

511 국고보조금등 29,286,886 29,351,720 △64,834

511-01 국고보조금 29,125,374 29,145,720 △20,346

○근로능력있는수급자의탈수급지원 522,419 542,765 △20,346경정 522,419,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 161,512 206,000 △44,488

○지역자율형 사회서비스 투자사업(가사간병방문도우미사

업) 161,512 206,000 △44,488경정 161,512,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,365,179 2,382,477 △17,298

521 시ㆍ도비보조금등 2,365,179 2,382,477 △17,298

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,365,179 2,382,477 △17,298

○희망잡(job)아 프로젝트 9,000 15,000 △6,000

○지역자율형 사회서비스 투자사업(가사간병방문도우미사

업) 34,560 44,143 △9,583

○근로능력있는수급자의탈수급지원 63,159 64,874 △1,715

경정 9,000,000원

경정 34,560,000원

경정 63,159,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 노인장애인과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

노인장애인과 86,353,177 86,341,320 11,857

500 보조금 86,051,444 86,039,587 11,857

510 국고보조금등 62,148,653 62,069,194 79,459

511 국고보조금등 62,148,653 62,069,194 79,459

511-01 국고보조금 62,148,653 62,069,194 79,459

○발달장애인 부모상담지원 1,017 667 350

○단기가사서비스 지원 2,629 3,276 △647

○노인돌봄종합서비스 단가 보조 573,230 507,500 65,730

○노인일자리 및 사회활동지원 확대(노인사회활동 지원사

업) 5,357,150 5,343,124 14,026

경정 1,017,000원

경정 2,629,000원

경정 573,230,000원

경정 5,357,150,000원

520 시ㆍ도비보조금등 23,902,791 23,970,393 △67,602

521 시ㆍ도비보조금등 23,902,791 23,970,393 △67,602

521-01 시ㆍ도비보조금등 23,902,791 23,970,393 △67,602

○발달장애인 부모상담지원 218 143 75

○중증장애인 응급안전 서비스 14,936 14,890 46

○중증장애인 활동보조지원(시자체1급) 231,820 325,140 △93,320

○단기가사서비스 지원 556 702 △146

○노인돌봄종합서비스 단가 보조 122,980 108,750 14,230

○재가노인 복지시설 지원(등외자) 76,500 78,000 △1,500

○노인일자리 및 사회활동지원 확대(노인사회활동 지원사

업) 2,720,652 2,713,639 7,013

○취약계층 독거노인 냉방용품(선풍기)지원(성립전)

6,000 0 6,000

경정 218,000원

경정 14,936,000원

경정 231,820,000원

경정 556,000원

경정 122,980,000원

경정 76,500,000원

경정 2,720,652,000원

6,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성아동과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

여성아동과 29,743,458 28,865,924 877,534

500 보조금 29,743,458 28,865,924 877,534

510 국고보조금등 23,286,178 22,560,418 725,760

511 국고보조금등 23,286,178 22,560,418 725,760

511-01 국고보조금 23,286,178 22,560,418 725,760

○아동수당급여지급 18,993,600 18,259,200 734,400

○보호종료아동(가정위탁) 자립수당 지급 8,640 17,280 △8,640

경정 18,993,600,000원

경정 8,640,000원

520 시ㆍ도비보조금등 6,457,280 6,305,506 151,774

521 시ㆍ도비보조금등 6,457,280 6,305,506 151,774

521-01 시ㆍ도비보조금등 6,457,280 6,305,506 151,774

○시설종사자 복지지원(한부모가족복지시설)

1,425 1,381 44

○모자가족복지시설 지원 361,244 343,874 17,370

○미혼모자가족 복지시설 지원 299,839 291,839 8,000

○아동수당급여지급 3,323,880 3,195,360 128,520

○보호종료아동(가정위탁) 자립수당 지급 2,160 4,320 △2,160

경정 1,425,000원

경정 361,244,000원

경정 299,839,000원

경정 3,323,880,000원

경정 2,160,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 출산보육과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

출산보육과 70,471,697 70,407,627 64,070

500 보조금 70,471,697 70,407,627 64,070

510 국고보조금등 41,004,028 40,878,060 125,968

511 국고보조금등 41,004,028 40,878,060 125,968

511-01 국고보조금 41,004,028 40,878,060 125,968

○어린이집 운영지원(교재교구비) 76,090 65,449 10,641

○국공립어린이집 확충 715,327 600,000 115,327

경정 76,090,000원

경정 715,327,000원

520 시ㆍ도비보조금등 29,467,669 29,529,567 △61,898

521 시ㆍ도비보조금등 29,467,669 29,529,567 △61,898

521-01 시ㆍ도비보조금등 29,467,669 29,529,567 △61,898

○특수어린이집 운영비 68,547 57,547 11,000

○어린이집 운영지원(교재교구비) 35,509 30,542 4,967

○인천형어린이집 운영지원 309,080 317,640 △8,560

○국공립어린이집 확충 357,663 300,000 57,663

○어린이집 청정무상급식 지원 1,553,450 1,680,418 △126,968

경정 68,547,000원

경정 35,509,000원

경정 309,080,000원

경정 357,663,000원

경정 1,553,450,000원


